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Finago nimittää Lars Engborkin 

konsernin toimitusjohtajaksi 

vauhdittamaan pohjoismaista kasvua 

Finago ilmoitti tänään nimittäneensä Lars Engborkin uudeksi konsernin toimitusjohtajaksi. Nimitys vahvistaa 

Finagon valmiuksia tuottaa lisäarvoa asiakkailleen koko Pohjoismaiden alueella. Tällä hetkellä Suomessa, 

Norjassa ja Ruotsissa toimiva Pohjoismaiden suurimpiin yritysohjelmistojen tarjoajien joukossa oleva Finago 

tavoittelee voimakasta kasvua. Sitä vauhdittavat lisääntyvä digitalisaatio, tekoälyn hyödyntäminen sekä nyt uuden 

toimitusjohtajan nimitys. 

Engborkilla on taustallaan laaja kokemus pilvipohjaisesta (SaaS) ja taloushallinnon ohjelmistoliiketoiminnasta. 

Hän siirtyy Finagoon SuperOfficelta, jossa hän toimi konsernin toimitusjohtajana kaksi vuotta. Tuona aikana hän 

johti sen pilvipalveluiden, tekoälyn, brändin ja toimintamallin uudistusta, joka vei yritystä eteenpäin sen 

seuraavaan kasvuvaiheeseen. 

”On ilo toivottaa Larsin tervetulleeksi Finagon konsernin toimitusjohtajaksi”, sanoo Klaus Pedersen, Finagon 

hallituksen puheenjohtaja. ”Hänellä on vahva kokemus SaaS-yritysten johtamisesta ja skaalaamisesta, taito 

yhdistää strateginen selkeys tehokkaaseen toimintaan sekä todellinen ymmärrys asiakkaiden tarpeista. Larsin 

johdolla uskomme, että Finagolla on erinomaiset edellytykset nopeuttaa kasvua ja vahvistaa asemaansa yhtenä 

Pohjoismaiden johtavista yritysohjelmistotaloista.” 

Ennen SuperOfficea Engbork toimi Tanskan johtavan pilvipohjaisen taloushallinnon alustan, e-conomicin, 

toimitusjohtajana. Yrityksellä on yli 230 000 asiakasta ja yli 450 työntekijää Tanskassa, Romaniassa, Portugalissa 

ja Norjassa. 

”On hienoa voida aloittaa Finagossa nyt, kun se edistyy ja kehittyy nopeasti”, Engbork sanoo. ”Finagolla on vahva 

perusta, joka pohjautuu Accountor Softwareen, 24SevenOfficeen ja Heerokseen. Se antaa Finagolle erinomaiset 

mahdollisuudet tukea kaikenkokoisia yrityksiä ympäri Pohjoismaita nykyaikaisilla ja helppokäyttöisillä 

ohjelmistoilla. Tavoitteenani on vauhdittaa kasvua ja edistää luotettavien ja aidosti arkea helpottavien ratkaisuiden 

kehittämistä asiakkaillemme. Jatkan myös skaalautuvan ja asiakaslähtöisen SaaS-liiketoiminnan rakentamista 

yhdessä tiimien, kumppaneiden ja asiakkaiden kanssa. 

Engbork on tanskalainen ja tulee työskentelemään Tukholmassa, Ruotsissa, johtaen Finagoa kasvavana, koko 

Pohjoismaat kattavana yritysohjelmistojen konsernina. Hän aloittaa toimessaan viimeistään toukokuun alussa. 
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Finago 

Finago on yksi Pohjoismaiden johtavista yritysohjelmistoja tarjoavista yhtiöistä. Finago auttaa tilitoimistoja pysymään 

kehityksen kärjessä tarjoamalla luotettavia ratkaisuja ja tiivistä yhteistyötä. Skaalautuvaa ohjelmistoekosysteemiä tukee 

vahva paikallinen asiantuntemus, joka auttaa yrityksiä kaikissa kokoluokissa hyödyntämään dataa tehokkaasti 

päätöksenteossa. Finago on ollut mukana YK:n Global Compact -aloitteessa vuodesta 2023 ja on sitoutunut sen 

vastuullisen liiketoiminnan periaatteisiin. Edistymistä arvioi vuosittain EcoVadis. Finagon pääkonttori sijaitsee Espoossa, 
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ja sillä on toimistot myös Ruotsissa ja Norjassa pääomistajanaan kansainvälinen sijoitusyhtiö KKR. Yhtiö työllistää yli 

800 asiantuntijaa, ja sen liikevaihto vuonna 2024 oli yli 170 miljoonaa euroa. 

finago.com 

https://finago.com/

